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      Decyzja o nawiązaniu współpracy pomiędzy NICE Polska i KRISPOL podyktowana jest przyspieszeniem rozwoju
technologicznego oraz wzrastającą konkurencją w branży budowlanej. Z dnia na dzień ulegają zmianie realia rządzące
współczesnym rynkiem, wymuszając na firmach konieczność konsolidacji i usprawnienia działań. Dlatego też zarządy NICE
Polska i KRISPOL są przekonane, że współdziałanie pomiędzy nimi przełoży się na realne korzyści dla pracowników obu spółek
oraz dealerów z nimi współpracujących.
 Znacznej poprawie ulegnie także sytuacja klienta, zarówno instytucjonalnego, jak i indywidualnego. Współpraca na każdym
etapie projektowania i produkcji przyczyni się bowiem do oferowania przez obie firmy coraz doskonalszych produktów,
gwarantujących wysoki poziom satysfakcji ich użytkownikom. Bramy, rolety i kraty rolowane KRISPOL zostaną w pełni
zsynchronizowane z automatyką NICE Polska. Takie działanie spowoduje, że powstaną niezawodne i unikalne na rynku polskim
wyroby, charakteryzujące się najwyższą jakością i mogące zaspokoić różnorodne potrzeby i wymagania ich nabywców.
Dodatkowa korzyść dla klienta, wynikająca ze współdziałania pomiędzy firmami, to także dostępność usługi w jednym miejscu,
co z pewnością pozwoli znacznie zaoszczędzić czas kupujących.
 Nawiązanie kooperacji pomiędzy firmami pozwoli także ich pracownikom na osiągnięcie wymiernych korzyści. Powstanie
swoistego rodzaju platforma komunikacyjna służąca do wzajemnej wymiany wiedzy i doświadczeń. W konsekwencji nastąpi
wydajniejsze wykorzystanie zasobów ludzkich i szybszy przepływ informacji pomiędzy pracownikami. Firmy będą w stanie
sprawniej reagować na potrzeby i wymagania klientów, a przez to lepiej radzić sobie z konkurencją na rynku.
 Dzięki współpracy NICE Polska i KRISPOL poprawie ulegnie także jakość usług w całej branży budowlanej. W konsekwencji
najwięcej zyskają sami klienci, o uwagę i satysfakcję, których przedsiębiorstwa będą musiały coraz skuteczniej zabiegać.
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